Laicus non potest deputari, de Benef. dif. 77. n. 14.

Non habet vocem in Capitulo, licet eam habeat Episcopus, de Benef. dif. 28. n. 15.

Non potest procedere ad privationem beneficiorum absque specialis mandato, de Benef. dif. 77. n. 14.

Mandatum quod est conceditur non exigit scripturam, de Jurisd. dif. 54. sub n. 10.

Cui sunt data facultas conferendi beneficia, an possit nominare, vel praesentare, de Benef. dif. 124. n. 4.

Vicarium, an deputet, de Paroch. dif. 24. n. 5. & seqq.

Et an valet concursus coram substituto, d. dif. 45. per tot.

Substitutus a Vicario dicitur foraneus, & adiutor, d. dif. 45. n. 6.

Et Vicarius qui alterum substituit cum quo titulo remaneat, d. dif. 45. n. 5.

Dari potest facultas Vicario, vel alteri officiali ut alterum ejus loco deputet, de Paroch. dif. 45. n. 9.

Praesertim ratione absentiae, n. 9. ubi de praxi Regis Catholici in Praesidentibus, & Gubernis.

Non datur in eadem diecefi duo Vicarii generales, de Paroch. dif. 45. n. 6.

De casu in quo contrarium praedictur, de Benef. dif. 10. n. 7.

An praecedat primam dignitatem, de Canon. dif. 32. n. 2.

An possit autoritate concordiam inter Ecclesias de iuribus, & bonis Ecclesiasticis, de Paroch. dif. 16. n. 8.

Episcopo in concursu interveniente, an, & quomodo interveniat Vicarius, de Paroch. dif. 37. n. 13.

Deficiente votorum paritate nulla in concursu quoad approbationem, vel reprobandum gerit personam, de Paroch. dif. 1. n. 21. dif. 37. n. 25.

Votum ipsius decivum non est in concursu, de Paroch. dif. 1. n. 6. & 12. dif. 37. n. 24.

Non tenetur stare sindicatus coram Episcopo, Annos. ad Conc. dif. 31. n. 21. de Jud. dif. 5. sub n. 11.

Praecedit in loco omnes canonicos, & dignitates, d. dif. 31. n. 29.

Diecefanus non debet deputari, & quanto tempore colleretur, Ann. ad Conc. dif. 31. n. 8. de Jud. dif. 3. n. 9.

Non potest assistere Matrimonio, nisi sit Sacerdos, Ann. ad Conc. dif. 26. n. 20.

Potest tamen concedere licentiam assistendi simplici Sacerdoti, n. 19. ib. de Matrim. dif. 3. n. 8.

Non est necessarius retinendus, ab Episcopo, qui potest causas per se ipsum cognoscere, Ann. ad Conc. dif. 4. n. 8. ubi declarat, Rel. Cur. dif. 23. sub n. 8. de Jud. dif. 22. n. 10. dif. 24. n. 5. dif. 54. n. 9.

Quid ubi adfit magna distantia, & concurrat aliqua qualitas loci, d. dif. 22. n. 10. cum seqq. ubi referuntur aliqua exempla de oppidis, quae pretulerunt deputationem Vicarii Particularis.

Debet esse doctor utriusque Juris, vel canonum, & solet hoc demandare Episcopus, Ann. ad Conc. dif. 4. sub n. 8. dif. 31. n. 13.

Particularis, quando sit deputandus ab Episcopo in parte Diecefis, Ann. ad Conc. dif. 4. n. 6.

Unicus est, qui assistit Episcopo, & alii dicuntur foranei, quamvis delegetur ad universitatem causarum, Ann. ad Conc. dif. 4. n. 5. de Jurisd. dif. 24. n. 7. Rel. Cur. dif. 13. n. 19.

Sedet in loco immediate post Episcopum, & quid si in Choro adfit etiam Metropolitanus, de Regul. dif. 17. n. 2.

Quando, & qua ratione facit introduditus, Rel. Cur. dif. 6. n. 2.

Beneficia conferre non potest absque Episcopi mandato, Rel. Cur. dif. 13. n. 11. ubi declarat.

Ob Episcopi absentiam non conlequitur majorem facultatem, de Jurisd. dif. 28. n. 11.

Sine specialis mandato consentire non potest Jurisdictioni ad favorem fundantis, vel dotantis, de Jurisd. dif. 55. n. 5. & 6. ubi quod illud de facili praesumatur.

Falsus, quando periculum est in mora, de Jurisd. dif. 23. n. 15. dif. 55. n. 6. dif. 56. n. 9.

Instituere potest praesentatum, de Jurisd. dif. 64. n. 33.

Praesertim non potest concessum alienationi Jurisdictionis, d. dif. 28. n. 13. dif. 56. n. 8.

Et ex quibus hoc mandatum praesumatur, d. dif. 28. n. 14. & 16.

Supplere debet vices Episcopi etiam in Ecclesiis concessis regularibus, de Jurisd. dif. 23. n. 10.

VICARIUM MONIALIUM.

Deputari solet in magnis Episcopatus, Rel. Cur. dif. 13. n. 20.

In Urbe deputatur a Cardinali Vicario, & de ejus officio, num. 18. ibid.

VICARIUS PAROCHIALIS.

Dandus est parochialis vacanti, de Paroch. dif. 37. n. 5. Ann. ad Conc. dif. 32. n. 2.

Et taliter deputatus non dicitur habere titulum, de Regul. dif. 9. n. 5. & 6.

Secus in Vicario perpetuo deputato per Collegium, cui incumbat cura, n. 8. ib.

Deputari potest ad exercitium curae accessorie annexae beneficio, de Benef. dif. 60. n. 5. & 6. dif. 96. n. 13.

Sacraliter dandus parochialis annexae monasterio, de Paroch. dif. 21. n. 11.

Et an hoc casu manualis, vel perpetuus dicatur, n. 3. ib.

Non potest alteram deputare ad exercitium curae, de Paroch. dif. 17. n. 2. & seqq.

Non potest dici rector, aut verus sponsus Ecclesiae, d. dif. 17. n. 4.

An, & quando possit esse independentis, de Paroch. dif. 33. n. 10.

Sua congrua debet esse contentus, de Paroch. dif. 17. n. 6. Vid. Ann. ad Conc. dif. 9. n. 7. & seqq.

Et quando habeat additionem pro illius supplemento, de Paroch. dif. 19. per tot.

Et quando loco congruae possit petere aequalem participationem exercitii curae emolumentorum, de Paroch. dif. 33. n. 11.

Ejus deputatio magis expedit, quam parochialis creatio, de Paroch. dif. 18. n. 2.

Penes vicarium actu, & in solo exercitio est cura animarum, habitus vero penes Rectorem, & Ecclesiam percipientem decimas, & alia iura parochialia, de Paroch. dif. 17. n. 4. dif. 37. n. 4.

Omniaque emolumenta praeter congruam spectant ad habentem curam habitalem, de Paroch. dif. 32. per tot.

Nec debet participare de massa distributionum, nisi sit unus de Capitulo, & distributiones cedant in loco congruae, de Paroch. dif. 17. n. 6.

An possit deputari ob illitteratum, de Praem. Annos. ad Conc. dif. 9. n. 15.

An debeat esse perpetuus, vel manualis, d. dif. 9. n. 6.

Deputare non potest alium vicarium, Annos. ad Conc. dif. 9. n. 16. ubi declarat.

Substitutus a Parocho an possit dare licentiam presbytero assistendi matrimonio, Ann. ad Conc. dif. 26. n. 26.

Residere tenetur sicut Parochus, Ann. ad Conc. dif. 4. n. 11.

Cogi potest ad interessendum lectioni theologiae, Annot. ad Conc. dif. 2. n. 8.

Ejusdem Parochialis possunt esse plures, Ann. ad Conc. dif. 9. n. 5.

An denovo possit examinari per Episcopum, Ann. ad Conc. dif. 32. n. 37.

Praesentibus est Parochialis unitus cum assignatione congruae, etiam si esset unitus Capitulo, vel Collegio, Annos. ad Conc. dif. 9. n. 11. & seqq.

Non habet assistentiam Juris contra eum, cui est unita parochia, de Decim. dif. 1. n. 4.

Et ex quibus dicta unio dicitur probata, n. 5. & 6. ib.

Potest habere decimas, aliaque jura, licet Ecclesia sit unita, de Decim. dif. 1. n. 6.

Hoc nomine supponit jus habituale in altero, d. dif. 1. sub n. 5.

Proprie dicitur Rector actualis in administratione curae animarum cum ad habituale potius spectet rectoria, Miscell. dif. 29. n. 5. & 6.

Ad exercendam curam totius Capituli incumbentem nominatur per idem Capitulum, de Jurisd. dif. 7. n. 11.

Reliqua, vid. Parochus.

VICARIUS REGULARIS.

Deputatus a Praelato pro suo adiutorio nullum jus formatum acquirit, de Regul. dif. 9. n. 7.

Provincia electus pro definitorio ob mortem provincialis dicitur vere Praelatus, de Regul. dif. 9. n. 9.

Et gaudet praerogativa provincialis, tam durante, quam finito officio, n. 9. ib.

Sufficiens in locum Praelati mortui dicitur officialis, d. dif. 9. n. 8.

Ejus provilio non consumit vacationem, de Regul. dif. 9. n. 5.

VICARIUS URBIS.

Dicitur organum Papae in his, quae gerit, uti Episcopus Romae, de Regul. dif. 32. n. 11. Rel. Cur. dif. 4. n. 8. dif. 13. n. 2.

Habet cumulativum cum ordinariis intra districtum, & datur inter eos praevio, Mi. cell. dif. 1. n. 39. Rel. Cur. dif. 13. n. 6.

Et quando ista legitime sequuta dicitur, d. dif. 1. n. 43.